


ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

 
 

ZADÁNÍ  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
 

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE 

Příjmení: Kubát Jméno: Jan-František Osobní číslo: 458762  

Zadávající katedra: K143  

Studijní program:  Stavební inženýrství  

Studijní obor: Inženýrství životního prostředí  

 

 
II. ÚDAJE K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI 

Název bakalářské práce: Studie odtokových poměrů v k.ú. Libštát pro potřeby pozemkových úprav  

Název bakalářské práce anglicky: Study of runoff and erosion control measure in Libštát for water 
management 

 

Pokyny pro vypracování:  
Pomocí metody USLE rozčleňtě vymezené katastrálním území podle erozní ohroženosti. Na ohrožených lokalitách 
pomocí hydrologického modelu SMODERP posuďte možná technická opatření k ochraně území a vnitřního obvodu 
obce Libštát před povodňovými průtoky.  
 
Identifikované kritické body a úseky zkonzuktujte s místními obyvately v rámci terénního průzkumu. 
 
Ve variantním řešení na úrovni studie se zaměřte na srážky s různou dobou opakování a tvaru srážky a na 
možnosti akumulace vody a na její bezbečné odvádění do vodoteče. 

Seznam doporučené literatury:  
Manuál k modelu SMODERP 
Open chanel hydraulics (Akan, 2006) 
Ochrna zemědělské půdy před erozí (Janeček 2012) 
Metodický návod k provádění pozemkových úprav a Technický standard plánu společných zařízení (SPÚ, 2019) 
 

Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. Petr Kavka, Ph.D.  

Datum zadání bakalářské práce:       Termín odevzdání bakalářské práce: 17.5.2020  

  

Údaj uveďte v souladu s datem v časovém plánu příslušného ak. roku 

 

 Podpis vedoucího práce  Podpis vedoucího katedry  

 
III. PŘEVZETÍ ZADÁNÍ 

Beru na vědomí, že jsem povinen vypracovat bakalářskou práci samostatně, bez cizí pomoci, s výjimkou 
poskytnutých konzultací. Seznam použité literatury, jiných pramenů a jmen konzultantů je nutné uvést 
v bakalářské práci a při citování postupovat v souladu s metodickou příručkou ČVUT „Jak psát vysokoškolské 
závěrečné práce“ a metodickým pokynem ČVUT „O dodržování etických principů při přípravě vysokoškolských 
závěrečných prací“. 

     

 Datum převzetí zadání  Podpis studenta(ky)  

 


























































































































































